AREA DE CULTURA Y DEPORTES

ESCUELA DE BELLAS ARTES
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FECHA'YY HORA DE LAS PRUEBAS DE ACCESO PARA TALLER DE PINTURA/DIBUJO

GRUPO N.° 1

ID

176
183
192
195
197
200
217
220
241
263
271
275
277
300
302
305
311
312
323
324
325

DIiA 13 DE SEPTIEMBRE A LAS 17 H.

Nombre y apellidos

JUAN CARLOS RIVERA AULLOL

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ
JESUS JIMENEZ ACENA

PATRICIA PALOMO LOPEZ

M.2 JESUS MARTINEZ ARCE

M.2 VICTORIA ASENSIO CARRICONDO
M.2 DOLORES DE LA RUA DE LA CRUZ
SARA SANGUINO HERNANDEZ

LUCIA GOMEZ

IGNACIO CLEMENTE DEL DEDO RODRIGUEZ
JOSE LUIS PEREZ HORNERO

ISABEL GARCIA ROSINGANA

MARIA TADEO LEIVA

HELENA SERRANO GARCIA

DIANA VAZQUEZ SANCHEZ

SUSANA FERNANDEZ VECINO

M.2 JESUS AMORES MARCOS
GLADYS INES RIOS LOZANO
FRANCISCA GUTIERREZ ANTOLIN
YADIRA GARRIDO GINES

ARANZAZU ALONSO MARCOS



