



ESCUELA DE BELLAS ARTES RODRIGO ALEMÁN DE PLASENCIA

FECHA Y HORA DE LAS PRUEBAS DE ACCESO PARA TALLER DE PINTURA/DIBUJO

GRUPO N.º 1 DÍA 13 DE SEPTIEMBRE A LAS 17 H.

ID	Nombre y apellidos
176	JUAN CARLOS RIVERA AULLOL
183	JOSÉ ANTONIO BARROSO FERNÁNDEZ
192	JESÚS JIMÉNEZ ACEÑA
195	PATRICIA PALOMO LÓPEZ
197	M.ª JESÚS MARTÍNEZ ARCE
200	M.ª VICTORIA ASENSIO CARRICONDO
217	M.ª DOLORES DE LA RUA DE LA CRUZ
220	SARA SANGUINO HERNÁNDEZ
241	LUCÍA GÓMEZ
263	IGNACIO CLEMENTE DEL DEDO RODRÍGUEZ
271	JOSE LUIS PÉREZ HORNERO
275	ISABEL GARCÍA ROSINGANA
277	MARÍA TADEO LEIVA
300	HELENA SERRANO GARCÍA
302	DIANA VÁZQUEZ SÁNCHEZ
305	SUSANA FERNÁNDEZ VECINO
311	M.ª JESÚS AMORES MARCOS
312	GLADYS INÉS RIOS LOZANO
323	FRANCISCA GUTIÉRREZ ANTOLÍN
324	YADIRA GARRIDO GINÉS
325	ARÁNZAZU ALONSO MARCOS